(  ظلل  أ   إذا كانت العبارة صحيحة  ، ظلل  ب  إذا كانت العبارة خطأ2 – 1في البنود )

أ         ب                    7 000+   60 000 لإيجاد ناتج : 7+  6يمكنك استخدام 

أ         ب               8 364 000مقربا إلى أقرب  ألف  هو     8 263 549العدد   

: (  ظلل دائرة الرمز الدال على الإجابة الصحيحة 4 – 3في البنود )

رمز العدد  خمسمئة ألف و تسعمئة و أربعة و عشرون هو     

500 924د            500 942ج           590 024 ب          924 500 أ        

هي :   600 800 094في  العدد   6القيمة المكانية للرقم     

60 000د             60ج              600 000 000ب            600 000أ        

(   فصل الدراسي الأول) ال  –  رابعالصف ال